П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 $ .  Q S .  d o s t * .  г. М осква №

Об итогах ежегодных смотров-конкурсов
первичных и территориальных
организаций Профсою за за 2017 год

Заслушав информацию заведующей организационным отделом аппарата
Профсою за Д.О. Ш ороховой о представленных материалах на смотры-конкурсы,

Президиум Профсою за ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями ежегодного смотра-конкурса первичных
организаций П рофсоюза и наградить Дипломами Профсоюза:

п о  1  г р у п п е  -  профсоюзные организации
(сельхозпредприятия, имеющие председателя первичной профсоюзной

организации на освобожденной основе)

Открытое акционерное общество «Колос» (г. Белгород), председатель -
СЕНИНА Любовь Ивановна;

Общество с ограниченной ответственностью «Родной продукт» (Энгельсский
район, Саратовская область), председатель -  Ж УРИЛО Светлана Владимировна.

п о  2  г р у п п е  - профсоюзные организации
(сельхозпредприятия, имеющие неосвобожденного председателя первичной

профсою зной организации)

Общ ество с ограниченной ответственностью «Ракитянский свинокомплекс»
(Ракитянский район, Белгородская область), председатель -  БЕРЕГОВАЯ Светлана
Николаевна;

Общество с ограниченной ответственностью «Совхоз «Дружный»
(Чернушенский район, Пермский край), председатель -  КИРОВА Наталья
Владимировна;

Общество с ограниченной ответственностью «Дж.Т.И.Елец» (г. Елец,
Липецкая область), председатель -  КАШ ИНА Анна Александровна;

Акционерное общество «Хлебная база» (Рузаевский район, Республика
М ордовия), председатель -  ЧУРБАНОВ А Г алия Рякибовна;

Общество с ограниченной ответственностью «Янта-Т» (г. Иркутск),
председатель -  М АКОГОН Ю рий Николаевич;

Закрытое акционерное общество «Партизан» (Тамбовский район, Амурская
область), председатель -  ТЯПКИН Виктор Данилович;

Общество с ограниченной ответственностью «Байкал» (Тамбовский район,
Амурская область), председатель -  Ж АРИКОВА Римма М иннеосраровна.

п о  3  г р у п п е  - профсоюзные организации
(пищевой и перерабатывающей промышленности)

Открытое акционерное общество «Краснояружский бройлер»
(Краснояружский район, Белгородская область), председатель -  ВОРОНИН
Владимир Алексеевич;

Открытое акционерное общество «Добринский сахарный завод» (Добринский
район, Липецкая область), председатель -  НЕЧАЙКИНА Галина Капитоновна;

Открытое акционерное общество «М олочный комбинат Благовещ енский»
(Амурская область), председатель -  ДЕМ БЯНКОВА Светлана Анатольевна.

п о  4  г р у п п е  - профсоюзные организации
(предприятия и организации, обслуживающие

агропромышленный комплекс)

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение
«Белгородский федеральный аграрный научный центр Российской академии наук»
(Белгородская область), председатель -  СМ ИРНОВА Лидия Григорьевна;

Общество с ограниченной ответственностью «Ичалковская дорож но­
строительная передвижная механизированная колонна» (Ичалковский район,
Республика М ордовия), председатель -  КОЛЯДЕНКОВА Лидия Ивановна;

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Казанская государственная академия ветеринарной
медицины имени Н.Э. Баумана» (Республика Татарстан), председатель —
ЗАХАРОВА Светлана Алексеевна;

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Ставропольский государственный аграрный университет»
(Ставропольский край), председатель -  ХОРИШ О Петр Анатольевич.

п о  5  г р у п п е  -  профсоюзные организации
(студенческой и учащейся молодежи)

Областное государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение «Бирю чанский техникум» (Красногвардейский район, Белгородская
область), председатель -  КРИВОНОСОВА Ольга Владимировна;

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Пермский государственный аграрно-технологический
университет имени академика Д.Н. Пряниш никова» (Пермский край),
председатель -  СТРЯПУНИНА М ария Александровна;

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Армавирский механико-технологический техникум»,
председатель -  ТОДОРСКАЯ Елена Александровна;

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Армавирский аграрно-технологический техникум»,
председатель -  ОРЛОВА Людмила Витальевна;

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Ленинградский технический колледж», председатель -
ГАЛУШ КО Сергей Алексеевич;

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Славянский сельскохозяйственный техникум», председатель
-  РОЖ КОВ Виктор Леонидович.

2. П ризнать победителями ежегодного смотра-конкурса районных и
городских организаций П рофсоюза и наградить Дипломами Профсоюза:

Белгородскую территориальную профсоюзную организацию работников
ГК «Агро-Белогорье» (Белгородская область), председатель -  Ш АРОВА Татьяна
Леонидовна;

Валуйскую районную организацию Профсою за (Белгородская область),
председатель -  СЕДИНА Анна Ю рьевна;

Пугачевскую районную организацию Профсою за (Саратовская область),
председатель -  СТРЕЛЬЦОВ Николай Сергеевич;

Славянскую районную организацию Профсоюза (Краснодарский край),

председатель -  ЧУМ АКОВ Анатолий Петрович.

3. Признать победителями ежегодного смотра-конкурса
республиканских, краевых, областны х организаций П рофсоюза и наградить
Дипломами Профсоюза:

( п о  3  г р у п п е )

Оренбургскую областную организацию Профсоюза, председатель -  Петров
Виктор Викторович;

( п о  6  г р у п п е )

Белгородскую областную организацию Профсоюза, председатель -  Чуприна
Николай Нестерович.

4. Объявить Благодарность Президиума Профсою за председателям
профсоюзных организаций, признанных победителями смотров-конкурсов.

5. Контроль за выполнением Постановления возложить на заведующую
организационным отделом аппарата Профсою за Ш орохову Д.О.

Председатель Профсоюза Н.Н.Агапова